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§ 5 
Förhyrning av lokal för Jobbtorg Vällingby, Vällingbytorg 
59 i Stockholm  
AMF 2024/641 
 

Beslut  
1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att godkänna förhyrning 

av ny lokal på Vällingby torg 59 i Stockholm till en årshyra 
av 3 534 684 kronor år 1. 

2. Arbetsmarknadsnämnden beslutade, under förutsättning av 
godkännande av kommunstyrelsens ekonomi- och 
trygghetsutskott, att ge förvaltningschefen i uppdrag att 
teckna hyresavtal, i enlighet med vad som anges i detta 
tjänsteutlåtande. 

3. Arbetsmarknadsnämnden ansöker hos kommunstyrelsens 
ekonomi- och trygghetsutskott om godkännande att teckna 
hyresavtal på Vällingby torg 59 i Stockholm till en årshyra 
av 3 534 684 kronor år 1. 

4. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att omedelbart justera 
paragrafen. 

 

Sammanfattning av ärendet  
Arbetsmarknadsförvaltningen är i behov av ny lokal i Vällingby för 
verksamheten inom jobbtorg. Förvaltningen är för närvarande 
andrahandshyresgäst till Arbetsförmedlingen, som hyr den 
nuvarande lokalen av NREP. Arbetsförmedlingen kommer att säga 
upp den nuvarande lokalen då Arbetsförmedlingen behöver 
en  mindre lokalyta än vad de idag förhyr. Detta innebär att 
nämnden behöver finna nya lokaler för Jobbtorg Vällingby. 
Arbetsförmedlingen har uttryckt intresse av att hyra en mindre del 
av den lokal som nämnden nu föreslås hyra. Förvaltningen föreslår 
att arbetsmarknadsnämnden beslutar att godkänna 
lokalförhyrningen på Vällingby torg 59 och att förvaltningschefen 
får i uppdrag att teckna hyresavtal under förutsättning att 
kommunstyrelsens ekonomi- och trygghetsutskott godkänner 
inhyrningen. Hyresvärd för lokalen på Vällingby torg 59 är Svenska 
Bostäder. 
  
Arbetsmarknadsförvaltningen har redovisat ärendet i ett 
tjänsteutlåtande daterat den 241205. 

Förslag till beslut 
Ordföranden Arvid Vikman Rindevall (S) yrkade att nämnden 
skulle bifalla förvaltningens förslag till beslut. 
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Beslutsgång 
Ordföranden Arvid Vikman Rindevall (S) fann, med instämmande 
från samtliga ledamöter, att nämnden beslutade enligt 
förvaltningens förslag till beslut. 
 
Handlingar i ärendet 

 AMF 2024/641-1 Förhyrning av ny lokal för Jobbtorg 
Vällingby, Vällingbytorg 59 i Stockholm 
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